3090390000 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jur ídica. 

CLÁUSULA SEXTA - Pela prestação dos serviços a CONTRATADA receber á o valor 
de R$ 4,71  (quatro reais e setenta e um centavos) por km rodado pelos 
serviços da ROTA 01 – perfazendo o total diário de R$ 247,28 (duzentos e 
quarenta e sete reais e vinte e oito centavos). 
Parágrafo único - O pagamento será efetuado, observ ado o número de dias 
letivos, até o 10º dia do mês subsequente ao da pre stação dos serviços. 

CLÁUSULA SÉTIMA - O preço constante na proposta será fixo e irreaj ustável,